

ERHVERVSSTYRELSEN

Grant Thornton
Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø
CVR-nr. 34209936
T (+45) 33 110 220
www.grantthornton.dk

P.S. Ejendomme ApS

Hyldebærvej 19, 2400 København

CVR-nr. 38 35 04 04

Årsrapport

20. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. maj 2018.



Peter Selck
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 20. januar - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	P.S. Ejendomme ApS Hyldebærvej 19 2400 København
	CVR-nr.: 38 35 04 04
	Stiftet: 20. januar 2017
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 20. januar - 31. december
Direktion	Peter Selck
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Modervirksomhed	Selck Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets primære aktivitet består i udlejningsvirksomhed og investering i fast ejendom.

Usædvanlige forhold

Der har i regnskabsåret ikke været usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har i regnskabsåret ikke været usikkerhed ved indregning eller måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 76 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	20/1 - 31/12 2017 kr.
Bruttofortjeneste	151.356
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-28.000
3 Øvrige finansielle omkostninger	-26.116
Resultat før skat	97.240
2 Skat af årets resultat	-21.388
Årets resultat	75.852
Forslag til resultatdisponering:	
Overføres til overført resultat	75.852
Disponeret i alt	75.852

Balance

Aktiver		31/12 2017
<u>Note</u>		<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
4	Grunde og bygninger	<u>1.601.560</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.601.560</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.601.560</u>
Omsætningsaktiver		
	Likvide beholdninger	<u>82.136</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>82.136</u>
	Aktiver i alt	<u>1.683.696</u>

Balance

Passiver	31/12 2017
<u>Note</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital	
5 Virksomhedskapital	50.000
5 Overført resultat	75.852
Egenkapital i alt	125.852
Hensatte forpligtelser	
Hensættelser til udskudt skat	6.230
Hensatte forpligtelser i alt	6.230
Gældsforpligtelser	
6 Gæld til realkreditinstitutter	1.274.576
Gæld til tilknyttede virksomheder	35.999
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.310.575
6 Gældsforpligtelser	118.000
Selskabsskat	35.158
Anden gæld	87.881
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	241.039
Gældsforpligtelser i alt	1.551.614
Passiver i alt	1.683.696
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
8 Eventualposter	

Noter

	201 - 31/12 2017 kr.
1. Personaleomkostninger	
Selskabet har i 2017 ikke udbetalt løn.	
2. Skat af årets resultat	
Skat af årets resultat	15.158
Årets regulering af udskudt skat	<u>6.230</u>
	<u>21.388</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger	
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	1.647
Andre finansielle omkostninger	<u>24.469</u>
	<u>26.116</u>
4. Grunde og bygninger	
Kostpris 20. januar 2017	0
Tilgang i årets løb	<u>1.629.560</u>
Kostpris 31. december 2017	<u>1.629.560</u>
Af- og nedskrivninger 20. januar 2017	0
Årets afskrivninger	<u>-28.000</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2017	<u>-28.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	<u>1.601.560</u>

Noter

5. Egenkapital

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 20. januar 2017	50.000	0	50.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	75.852	75.852
Egenkapital 31. december 2017	50.000	75.852	125.852

6. Gældsforpligtelser

	Afdrag første år kr.	Restgæld efter 5 år kr.	Gæld i alt 31/12 2017 kr.	Gæld i alt 19/1 2017 kr.
Gæld til realkreditinstitutter	118.000	800.000	1.392.576	0
	118.000	800.000	1.392.576	0

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabets grunde og bygninger er pantsat til kreditinstitutter.

8. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Selck Holding ApS, CVR-nr. 27 18 53 98 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.